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OULUN NMKY:N KORIPALLOILIJOIDEN 

YHTEISET PELISÄÄNNÖT 
 

 

 
YLEISTÄ 

Oulun NMKY ry, tuttavallisemmin Ynni, on vuonna 1896 perustettu nuoriso-, liikunta- ja 

harrastusjärjestö. Toimintaamme kuuluu liikunta ja urheilu, partio, musiikki, esports sekä 

ammatillinen nuorisotyö. 

Koripallo on yksi seuramme suurimmista toimintamuodoista. Tarjoamme laadukasta 

koripallotoimintaa lapsille, nuorille ja aikuisille – ensiaskeleista aina tavoitteelliseen kilpaurheiluun 

asti. 

Toimintamme perustuu yhteisöllisyyteen, vastuullisuuteen ja liikunnan iloon. Haluamme tarjota 

jokaiselle turvallisen ympäristön oppia, kehittyä ja kuulua joukkoon. 

MIKSI YHTEISET PELISÄÄNNÖT? 

Yhteiset pelisäännöt koskevat kaikkia Oulun NMKY koripallotoiminnassa mukana olevia – pelaajia, 

valmentajia, huoltajia, toimitsijoita ja muita vapaaehtoisia. 

Jokainen joukkue laatii lisäksi omat pelisääntönsä kauden alussa. Ne täydentävät seuran yhteisiä 

toimintatapoja joukkueen ikäryhmän, tavoitteiden ja arjen tarpeiden mukaisesti. 

Yhteiset pelisäännöt kertovat, millaista toimintakulttuuria haluamme yhdessä rakentaa. 

ME YNNISSÄ 

Me Ynnissä uskomme, että hyvä seurayhteisö rakentuu jokaisen omasta toiminnasta. Kohtelemme 

kaikkia kunnioittavasti, kannustamme ja autamme toisiamme sekä annamme jokaiselle työrauhan 

harjoitella, pelata ja toimia omassa roolissaan. Toimimme reilun pelin hengessä, pidämme huolta 

yhteisistä tiloista ja välineistä sekä rakennamme yhdessä turvallista, kannustavaa ja positiivista 

seurayhteisöä. 

Emme hyväksy kiusaamista, syrjintää, rasismia, häirintää tai muuta epäasiallista käytöstä missään 

tilanteessa. Puutumme rakentavasti epäasialliseen käytökseen emmekä jätä ketään yksin haastavissa 

tilanteissa. 



 
 

   
 

PELAAJA 

Pelaajana sitoudun tekemään parhaani jokaisessa harjoituksessa ja ottelussa. Saavun paikalle ajoissa 

sekä harjoituksiin että otteluihin oikeissa varusteissa ja ilman ylimääräisiä koruja. Kuuntelen 

valmentajia ja annan kaikille mahdollisuuden harjoitella työrauhassa. Kannustan joukkuetovereitani, 

kunnioitan vastustajia, tuomareita ja toimitsijoita sekä ymmärrän, että jokainen tekee parhaansa 

omassa roolissaan. Huolehdin omista varusteistani ja käyttäydyn hyvin niin kentällä kuin sen 

ulkopuolella, sillä edustan aina itseäni, joukkuettani ja Oulun NMKY:tä. 

VALMENTAJA 

Valmentajana vastaan turvallisen, innostavan ja kehittävän harjoitteluympäristön rakentamisesta. 

Johdan joukkuettani omalla esimerkilläni ja kohtelen kaikkia pelaajia tasapuolisesti ja kunnioittavasti. 

Luon ilmapiirin, jossa jokainen uskaltaa yrittää, oppia, onnistua ja myös epäonnistua. Teen yhteistyötä 

avoimesti ja rakentavasti huoltajien, muiden valmentajien sekä seuran toimijoiden kanssa. Edustan 

seuraa vastuullisesti kaikissa tilanteissa. 

Otteluissa käytän Craftin Oulun NMKY t-paitaa tai hupparia. Yhtenäinen seuravaatetus kertoo, että 

olemme yksi joukkue ja edustamme yhdessä Oulun NMKY:tä. 

HUOLTAJA 

Huoltajana tärkein tehtäväni on tukea omaa lastani hänen koripalloharrastuksessaan. Kannustan 

kaikkia pelaajia positiivisesti ja annan pelaajille, valmentajille sekä tuomareille työrauhan tehdä oman 

tehtävänsä. Luotan valmentajien osaamiseen ja käsittelen mahdolliset kysymykset tai erimielisyydet 

rakentavasti oikeiden henkilöiden kanssa. Osallistun joukkueen yhteisiin tehtäviin sovitulla tavalla ja 

olen omalla toiminnallani mukana rakentamassa turvallista, kannustavaa ja hyvän ilmapiirin 

koripalloyhteisöä. 

HARJOITUKSET 

Harjoitukset ovat paikka oppia, kehittyä ja nauttia liikunnasta yhdessä. Harjoittelemme 

tavoitteellisesti, kannustamme toisiamme ja annamme jokaiselle mahdollisuuden onnistua omalla 

tasollaan. Harjoitusten päätyttyä huolehdimme yhdessä siitä, että välineet palautetaan paikoilleen ja 

harjoittelutilat jäävät siistiin kuntoon seuraavia käyttäjiä varten. Näillä yhteisillä toimintatavoilla 

rakennamme turvallista, innostavaa ja laadukasta harjoitteluympäristöä kaikille. 

OTTELUTAPAHTUMAT 

Otteluissa edustamme aina itseämme, joukkuettamme ja Oulun NMKY:tä. Hyvä käytös, siisti olemus 

ja toisten kunnioittaminen näkyvät pienissä teoissa ennen ottelua, sen aikana ja sen jälkeen. 

Ennen kentälle astumista jokainen pelaaja huolehtii, että pelipaita on siististi shortseissa. 

Aloitusviisikko kättelee tuomarit ja vastustajajoukkueen aloitusviisikon ennen ottelun alkua, ja 

ottelun päätyttyä koko joukkue kiittää vastustajia, tuomareita ja toimitsijoita. Ottelun jälkeen 



 
 

   
 

huolehdimme yhdessä siitä, että pukuhuone, penkkialue ja katsomo jäävät siistiin kuntoon seuraavia 

käyttäjiä varten. 

Näillä yhteisillä toimintatavoilla osoitamme arvostusta koripalloa, vastustajia ja kaikkia 

ottelutapahtumassa mukana olevia kohtaan. 

EDUSTAMME YNNIÄ 

Edustamme Oulun NMKY:tä kaikkialla, missä liikumme – harjoituksissa, otteluissa, turnauksissa, 

pelimatkoilla ja myös sosiaalisessa mediassa. Haluamme, että Ynnistä välittyy kuva yhteisöstä, jossa 

jokainen on tervetullut ja jossa toisia kohdellaan kunnioittavasti. Siksi tervehdimme, kiitämme, 

kannustamme, kunnioitamme erilaisuutta ja huolehdimme yhteisistä tiloista sekä välineistä. Jätämme 

harjoitus- ja pelipaikat aina siistiin kuntoon seuraavia käyttäjiä varten. 

Jokainen meistä rakentaa omalla toiminnallaan sitä, millainen Ynni on tänään ja tulevaisuudessa. 

TURVALLINEN HARRASTUS 

Jokaisella on oikeus harrastaa turvallisessa ympäristössä omana itsenään. 

Jos kohtaat tai havaitset kiusaamista, häirintää, syrjintää tai muuta epäasiallista käytöstä, kerro 

asiasta valmentajalle, joukkueenjohtajalle tai seuran henkilöstölle. Puutumme kaikkiin tilanteisiin 

mahdollisimman nopeasti, oikeudenmukaisesti ja kaikkia osapuolia kuunnellen. 

Turvallinen toimintaympäristö kuuluu meille kaikille. 

YHDESSÄ RAKENNAMME YNNIÄ 

Yhteiset pelisäännöt eivät ole vain sääntöjä – ne kertovat, millaisen yhteisön haluamme yhdessä 

rakentaa. 

Kun jokainen sitoutuu yhteisiin toimintatapoihin ja oman joukkueensa pelisääntöihin, voimme tarjota 

turvallisen, innostavan ja iloisen harrastusympäristön jokaiselle pelaajalle. 

Kiitos, että rakennat hyvää Ynnin koripalloyhteisöä yhdessä kanssamme. 

#ynnikoripallo #oulunnmky 

 


